
 
 

UCHWAŁA NR LVII/1224/22 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu uczniów niepełnosprawnych, 
zamieszkałych na terenie miasta Katowice oraz ich rodziców, opiekunów lub opiekunów prawnych 

z miejsca zamieszkania do szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego 
i obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców, opiekunów lub opiekunów 

prawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2201), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. Określić stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu zgodną ze stawką określoną za 1 kilometr 
w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu, wydanego na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy 
o transporcie drogowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 
 
 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8540


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T12:31:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




